ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 207/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 19 tháng 11  năm 2021

GIẤY MỜI
Hội nghị trực tuyến “Gặp gỡ Hoa Kỳ: Chung tay hợp tác tái mở cửa,

phục hồi và phát triển Khu vực kinh tế phía Nam”

Theo Công văn số 4683/BNG-CNV, ngày 08/11/2021 của Bộ Ngoại giao

về việc mời tham dự Hội nghị “Gặp gỡ Hoa Kỳ: Chung tay hợp tác tái mở cửa,

phục hồi và phát triển Khu vực kinh tế phía Nam”, Chủ tịch UBND tỉnh kính

mời các đại biểu tham dự:

I. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Văn phòng UBND

tỉnh, Sở Công Thương, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Giao thông

vận tải, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội, Sở Thông tin và Truyền thông, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh.

- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh Vĩnh Long.

II. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến - Văn phòng UBND tỉnh.

III. Thời gian: từ 15h-18h05, thứ Ba, ngày 23/11/2021.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì cuộc họp, phối hợp với các đơn vị liên

quan chuẩn bị nội dung tham dự Hội nghị theo yêu cầu của Bộ Ngoại giao.

Giao Trung tâm Tin học - Công báo thiết lập kết nối điểm cầu trên hệ thống

hội nghị truyền hình trực tuyến; chuẩn bị phòng họp trực tuyến tại UBND tỉnh.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp, tham dự Hội nghị theo thành phần, địa điểm,

thời gian nêu trên và thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch

Covid-19 khi đến dự họp.

(Đính kèm Công văn số 4683/BNG-CNV, ngày 08/11/2021 của Bộ Ngoại

giao trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành của tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như phần I;

- CVP.UBND tỉnh;

- Phòng KT-NV;

- Phòng QT-TV;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, 7.01.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-11-19T08:51:27+0700